

Grunnskólinn á Þórshöfn
Lóðarhönnun - áfangaskipting
Frumkostnaðaráætlun framkvæmda

dags 17. október 2024



NR.	HEITI VERKBÁTTAR	EINING	MAGN	EININGARVERÐ	HEILDARVERÐ
Nr.	Verkbáttur	Ein.	Magn	Kr/ein	Kr.
Áfangi 1 - Leiksvæði austan við skólann					
	Mælingar, útsetning og verkefirlit	heild	1	400.000 kr.	400.000 kr.
	Verkeigning	heild	1	1.600.000 kr.	1.600.000 kr.
Jarðvegsframkvæmdir					
	Gröftur og brottflutningur efnis	m ³	50	3.190 kr.	159.500 kr.
	Fylling með flutningi á efni, mól eða grófur sandur	m ³	50	6.640 kr.	332.000 kr.
	Jöfnun fyllingar	m ²	550	600 kr.	330.000 kr.
	Þjöppun (20cm)	m ²	550	700 kr.	385.000 kr.
	Gúmihellur 50x50cm / gervigras / playtopp með vinnu (Playtop 25 þús á fm)	m ²	461	17.830 kr.	8.219.630 kr.
	Hellulögn 30x30 hellur eða svipaðar	m ²	99	17.000 kr.	1.683.000 kr.
	Kantsteinn - Óðalskantsteinn með vinnu, innifalið sögun	m	44	6.000 kr.	264.000 kr.
	Steypa meðfram kantstein, með k10 kambstáli, vinna innifalin, steypa og frágangur við malbik/umhverfi	m	44	2.000 kr.	88.000 kr.
	Lagfærðingar á grasi, jarðvegsskipti og nýjar þökur	m ²	30	22.000 kr.	660.000 kr.
Búnaður og tæki					
	Eurotramp trampólín 2x2 með uppsetningu	heild	2	1.600.000 kr.	3.200.000 kr.
	Einföld róla með tveimur sætum	heild	1	300.000 kr.	300.000 kr.
	Snúningstæki með tveim sætum með uppsetningu	stk	2	1.400.000 kr.	1.400.000 kr.
	Snúningstæki láréttur hringur með uppsetningu	skt	1	1.100.000 kr.	1.100.000 kr.
	Snúningstæki lóðrétt til að standa inn í með uppsetningu	skt	1	1.600.000 kr.	1.600.000 kr.
	Skjólveggir	lm	8	200.000 kr.	1.600.000 kr.
	Hjólástandar	stk	12	60.000 kr.	720.000 kr.
	Yfirborðsmálning / leiktæki	heild	1	300.000 kr.	300.000 kr.
	Standar fyrir hlaupahjól (18 stk)	stk	1	250.000 kr.	250.000 kr.
	Lautarbekkir með uppsetningu	stk	2	260.000 kr.	520.000 kr.
	Bekkir við húsvegg	stk	4	200.000 kr.	800.000 kr.
	Vegasalt	stk	1	1.100.000 kr.	1.100.000 kr.
	Kastali sjóræningjaskip / eða sambærilegur kastali með uppsetningu (13 milljónir - verð hjá framleiðanda í danmörku)	skt	1	18.000.000 kr.	18.000.000 kr.
	Róla þreföld, með fjórum hefðbundum rólum og körfurólu og uppsetningu	skt	1	1.380.000 kr.	1.380.000 kr.
	Núverandi leiktæki flutningur og viðhald	heild	1	500.000 kr.	500.000 kr.
	Ófyrirséð um 15%	Heild	1	7.000.000 kr.	7.000.000 kr.
1. áfangi samtals					53.891.130 kr.